De Henrico Drust pro 2 last osmond. Precii £9 ..... cust' 2s 3d  
 De Ilbrand van Meighen pro 400 skepelles frumenti, 3 last osmond. Precii £31 10s ..... cust' 7s 10 $\frac{1}{2}$ d  
 De Clais Busthorp pro 1 last osmond. Precii £4 10s ..... cust' 13 $\frac{1}{2}$ d  
 De Henrico Migrave pro 5 last osmond. Precii £22 10s ..... cust' 5s 7 $\frac{1}{2}$ d  
 De Vike Tideman pro 2400 wainscottes, 100 knarholt, 100 orevins, 500 bowestaves<sup>a</sup>, 78 deles, 2 $\frac{1}{2}$  last osmond, 1 last ferri, 4 last piccis et tarre, 1 last biere, 4000 pissibus, 1 barello fili. Precii £43 11s 8d ..... cust' 10s 10 $\frac{3}{4}$ d  
<sup>b</sup> De dicto magistro et sociis suis pro picce, tarra, biera, filo, deles, bowstaves et aliis. Precii £43 9d ..... cust' 10s 9 $\frac{1}{4}$ d<sup>b</sup>  
 Et pro 38 barellis farine. Precii £3 18s ..... cust' 11 $\frac{3}{4}$ d  
 ☞ Et pro 2 parvis peciis cere ponderantibus 1 $\frac{1}{2}$  quarteria unius quintalli [37 $\frac{1}{2}$  lb.] ..... cust' 4 $\frac{1}{2}$ d  
<sup>a</sup> bovestaves L1. <sup>b-b</sup> Interlined L1.

[34] De navi Clais Borowe eodem die [3 May 1410]

De Clais Busthorp pro 3300 skepelles<sup>a</sup> frumenti, 50 trowes, 15 petris lini, 3 barellis  
 cum 8000 taleis fili, 3 barellis fili crudi. Precii £173 ..... cust' 43s 3d  
 ↗ Et pro 3½ peciis cere ponderantibus 10 quintallos..... cust' 10s  
 De Tydman Warner pro 300 skepelles frumenti, 4 barellis fili continentibus 9800  
 taleas, 1 barello parvo cum 600 Prucewerk. Precii in toto £34 ..... cust' 8s 6d  
*m 2*  
 De Johanne Southell pro 600 skepelles frumenti, 1 barello fili Prucie continente  
 1400 taleas. Precii £29 16s..... cust' 7s 5½d  
 ↗ Et pro 2 parvis peciis cere ponderantibus 1 quintallum [et] dimidium quar-  
 terii [quintalli] /112½ lb./ ..... cust' 13½d  
 De dicto magistro et sociis suis pro picce, tarra, wainscottes<sup>b</sup>, lino, biera et aliis.  
 Precii £28 9s..... cust' 7s 1½d  
 ↗ Et pro 8 parvis peciis cere ponderantibus 2½ quintallos..... cust' 2s 6d  
<sup>a</sup> skapelles *L1*. <sup>b</sup> wainscotes *L2*.

[35] De navi Henrici Peresson eodem die [3 May 1410]

De eodem pro 12 quarteriis hoppes, 4 dossenis stoles parvorum. Precii 13s 4d  
 ..... cust' 2d

[36] De navi Johannis Night eodem die [3 May 1410]

De eodem pro 1 patella. Precii 3s 4d ..... cust' ½d  
 De Hubert Tonso pro 4 rondelettis grani ponderantibus 350\* [lb.]. Precii £25  
 ..... cust' 6s 3d  
 De Katerina Belton pro 2 peciis tele lini. Precii 33s 4d ..... cust' 5d  
 De Johanne van Flier pro 1 barello, 1 cista cum 10 dossenis hamours<sup>a</sup> et aliis. Pre-  
 cii 30s ..... cust' 4½d  
 De Johanne Salmer pro 1 fraiello patellarum, 1 bala <sup>b</sup>pelvium<sup>b</sup>, 2 reepis<sup>c</sup> cacabo-  
 rum, 1 pipa cum 31 dossenis papellottes et aliis. Precii £30 9s ..... cust' 7s 7½d  
 De Bawdewyn de Huy pro 1 fraiello patellarum, 1 bala pelvium, 3 reepis<sup>c</sup> cacabo-  
 rum, 1 pipa cum 32 dossenis papellottes et aliis. Precii £32 16s ..... cust' 8s 2½d  
 De Andrea van den Hill pro 1 last biere rubee. Precii 46s 8d ..... cust' 7d  
 De Gerardo Hay pro 1 pipa lini ponderante 120 petras. Precii £3 10s ..... cust' 10½d  
 De Johanne Wassenbergh pro 1 pipa lini ponderante 120 petras. Precii £3 10s  
 ..... cust' 10½d  
<sup>a</sup> hamers *L2*. <sup>b-b</sup> Interlined *L2*. <sup>c</sup> repis *L2*.